
Relacja z Dnia Dziecka w Sołectwie Prosinko

W niedziele 1 czerwca 2025 r. na terenie sołectwa Prosinko odbył się wyjątkowy 
Dzień Dziecka, który na długo pozostanie w pamięci najmłodszych mieszkańców 
regionu. Sołectwa: Prosinko, Stare Drawsko, Prosino, Drahimek, Żerdno oraz 
Nowe Drawsko połączyły siły i wspólnie przygotowały dzień pełen atrakcji dla 
dzieci
z całej okolicy.

Oficjalne obchody rozpoczął sołtys Prosinka w towarzystwie Pani Burmistrz 
Katarzyny Szlońskiej - Getki oraz radnej Rady Miejskiej Pani Katarzyny 
Jędrzejszyn. Wszystkie obecne Panie złożyły dzieciom serdeczne życzenia z okazji 
ich święta.
Na najmłodszych czekało mnóstwo atrakcji: kolorowe animacje, malowanie 
buziek, ogromne bańki mydlane, słodkości, lody, grillowane kiełbaski i moc 
konkursów
z nagrodami. Jednym z ciekawszych punktów programu były warsztaty "Ziołowy 
ogród", które po raz pierwszy odbyły się na terenie gminy Czaplinek – dzieci wraz
z rodzicami z zainteresowaniem poznawały świat ziół i ich zastosowanie, ucząc 
się poprzez zabawę. Oczywiście w tak ważnym dniu nie mogło zabraknąć 
Ochotniczej Straży Pożarnej z Kluczewa.
           
Nie zapomniano również o mamach – z okazji niedawno obchodzonego Dnia 
Matki dzieci własnoręcznie wykonały piękne laurki, które wręczyły swoim mamom
z uśmiechem i dumą.
Wszystkie atrakcje były całkowicie bezpłatne, co podkreślało integracyjny i 
otwarty charakter wydarzenia. Podczas obchodów Dnia Dziecka panowała 
wyjątkowo radosna i serdeczna atmosfera – była to nie tylko wspaniała zabawa 
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dla najmłodszych, ale również piękna integracja mieszkańców naszych sołectw. 
Wspólne rozmowy, śmiech i zaangażowanie wszystkich obecnych pokazały, jak 
silną i zgraną tworzymy społeczność.
         
Z radością informujemy, że właśnie dzięki tej fantastycznej atmosferze i 
pozytywnemu odzewowi mieszkańców, już niebawem planowane jest kolejne 
spotkanie integracyjne – tym razem przy wspólnym ognisku. Będzie to doskonała 
okazja do kontynuowania sąsiedzkich rozmów, budowania więzi i spędzenia 
czasu w ciepłej, przyjaznej atmosferze.

W imieniu własnym oraz wszystkich dzieci serdecznie DZIĘKUJĘ za 
zaangażowanie i wsparcie Wszystkim osobom i firmom, które wsparły tą 
wyjątkową inicjatywę. 

Agnieszka Chrościcka, Sołtys Sołectwa Prosinko

 

https://www.czaplinek.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/Uczestniczka Dnia Dziecka podczas malowania laurki dla mamy..jpg
https://www.czaplinek.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/Dzieci podczas warsztaów Ziołowy Ogród.jpg


Pozostałe aktualności

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://www.czaplinek.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/Dzieci podczas warsztaów Zieołowy Ogród.jpg
https://www.czaplinek.pl/aktualnosci
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.czaplinek.pl/print/pdf/node/6126
https://www.czaplinek.pl/print/node/6126?entity_type=node
https://www.czaplinek.pl/print/pdf/node/6126

